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OFÍCIO Nº 14/2025/DIESU/DIRVE/PROAE/REITO-UFU
Uberlândia, 03 de abril de 2025.

  
Assunto: Errata no edital Edital DIESU nº 04 2025
  

Prezados(as) Candidatos(as),
  

 
A Divisão de Esporte e Lazer Universitário da Universidade Federal de

Uberlândia, no uso de suas atribuições legais, comunica a todos os interessados que
o cronograma previsto no Edital DIESU nº 04/2025, referente ao Auxílio Esportivo,
sofreu alteração. A lista de Convocação de atletas para futsal (6229086), onde se lê:

 
NOME DO ATLETA MATRÍCULA
ARTHUR DE MORAES FREITAS 12011FST018
CARLOS EDUARDO RAMOS PACHECO 12121EDF019
CARLOS ERNANI ALVES DE PAULA JUNIOR 11921BCC005
FELIPE JUNQUEIRA PONZIO 12111JOR053
FREDERICO CARRIJO ROCHA FILHO 11911GEO008
GABRIEL DE AZAMBUJA M. RIBEIRO 12021EDF024
GUILHERME AUGUSTO MARTINS BORGES 12121EMC031
IGOR MENDONÇA TAVARES 11921FST009
JOÃO GABRIEL PALHANO ARANTES TONACO 12011AGR002
JOÃO PEDRO COSTA CURI PRATA
BERNARDES 12211EDF040
JOÃO VITOR FERREIRA FIGUEIREDO 12211ECV004
JOÃO VITOR MARCOLLI FRANCO BANDEIRA
DE MELO 12221EDF022
LEONARDO DAVI SILVA COSTA 12221FST029
PEDRO CARVALHO MUNDIM 12421ECV037
PEDRO VINICIUS GUIMARÃES AZEVEDO 12021ECV030
WIGOR LAU DE OLIVEIRA 11811BSI261
ALICE DE AZEVEDO PALMA BRAGA 11911CCT028
ALÍCIA AMÁLIA SIMÕES 12411FST033
ANA GABRIELA DA SILVA 12111MED035
ANA MARIA CORDEIRO RODRIGUES 11921ENF011
BÁRBARA PEREIRA WAGNER 11811FST007
BEATRIZ BATISTA SILVEIRA 12411EMC049
CAROLINE MARXS NASCIMENTO COUTINHO 12412FIS008
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DANIELA SILVA FERNANDES 12111EDF008
FERNANDA DE ANDRADE FLOR 12412MAT002
GIOVANNA CRISTINA DE SOUZA ROQUE 12221FST002
ISABELA SOUZA CRUVINEL BORGES 11821MED037
JULIA DE CARVALHO AMORIM 12411EBI033
NICOLLI COSTA RODRIGUES 11711MEV016
ROSELI OLIVEIRA AMORIM 11921EDF012
YNGRID DOS SANTOS CARVALHO 11911EDF034

 
leia se:
 

NOME MATRÍCULA
CAIO FELIX CARRIJO 12311BSI215
LEONARDO DAVI SILVA COSTA 12221FST029
FERNANDA DE ANDRADE FLOR 12412MAT002
ALÍCIA AMÁLIA SIMÕES 12411FST033
CAROLINE MARXS N. COUTINHO 12412FIS008
MURILO MARTINS VINHAL 12111PSI015
ANA MARIA CORDEIRO RODRIGUES 11921ENF011
IGOR VASCONCELOS VIEIRA 12111RIT049
JOÃO GABRIEL PALHANO A. TONACO 12011AGR002
BEATRIZ GRANADO MARANGONI 12013EMC002
MARIA EDUARDA SANTOS COELHO 12421EDF031
GUILHERME AUGUSTO MARTINS BORGES 12121EMC031
BEATRIZ BATISTA SILVEIRA 12411EMC049
ARTHUR DE MORAES FREITAS 12011FST018
PEDRO CARVALHO MUNDIM 12421ECV037
JULIA DE CARVALHO AMORIM 12411EBI033
FREDERICO CARRIJO ROCHA FILHO 11911GEO008
DANIELA SILVA FERNANDES 12111EDF008
JOÃO VITOR FERREIRA FIGUEIREDO 12211ECV004
ANTÔNIO JESUS MONTEIRO REZENDE 12321ZTN010
JUANNA CLARA MELO VILELA 12323ZTN009
YNGRID DOS SANTOS CARVALHO 11911EDF034
GIOVANNA CRISTINA DE SOUZA ROQUE 12221FST002
THALES COTRIM CASTRO 12421ADM021
GABRIELA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS 12011EQU027
CARLOS EDUARDO RAMOS PACHECO 12121EDF019
CARLOS ERNANI ALVES DE PAULA JUNIOR 11921BCC005

 

Além da correção anteriormente mencionada, acrescentam-se à lista de convocação
dos atletas de handebol os seguintes nomes:

 

 

NOME MATRÍCULA

Ofício 14 Errata - Futsal e Handebol (6230751)         SEI 23117.010156/2025-53 / pg. 2



Vitória Jalowitzki de Lima 12121BIO013
Paula Fernanda de Almeida Faria
Borges 12411CCT243

 

As demais condições estabelecidos no edital permanecem inalterados.
Esta errata passa a integrar o Edital DIESU nº 04/2025 para todos os efeitos legais.

 
Atenciosamente,
 

IGOR MORAES MARIANO
Coordenador da Divisão de Esporte e Lazer Universitário

Documento assinado eletronicamente por Igor Moraes Mariano,
Coordenador(a), em 03/04/2025, às 07:39, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6230751 e o código CRC B604D7AA.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23117.010156/2025-53 SEI nº 6230751

Ofício 14 Errata - Futsal e Handebol (6230751)         SEI 23117.010156/2025-53 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 14 Errata - Futsal e Handebol (6230751)

